対象製品

2024 年 7 月
医療関係者 各位

 ロートニッテン株式会社

限定出荷品出荷量の状況に関するお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2024 年 5 月より限定出荷中の下記製品につきまして、2024 年 7 月より出荷量が A プラス
「出荷量増加」になりますことをご案内いたします。
なお、対応状況につきましては、引き続き限定出荷を継続させていただきます。
限定出荷解除時期に関しましては、確定次第、速やかにご案内いたします。
諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【出荷状況・対応状況】

出荷量：A プラス.出荷量増加   対応状況：③限定出荷（他社品の影響）
以上

製品名 包装 統一商品コード

ヒアルロン酸ナトリウム PF 点眼液 0.1%「日点」 5mL×10 421324228

ヒアルロン酸ナトリウム点眼液 0.1%「Nitten」 5mL×10 421096224

ヒアルロン酸ナトリウム点眼液 0.1%「Nitten」 5mL×50 421096255

ヒアルロン酸ナトリウム点眼液 0.3%「ニッテン」 5mL×10 421591224

ヒアルロン酸ナトリウム点眼液 0.3%「日点」 5mL×10 421590227